MONETA Money Bank, a. s., č. ú.

(dále jen „příjemce")

Hlavní 137, 788 33 Hanušovice

27777146

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 85 000 Kč, slovy: osmdesát pět tisíc korun českých (dále jen „dotace") za
účelem propagace a rozvoj regionálních značek, které jsou jednotným systémem
podpory místních výrobců a dále propagace místních výrobků a služeb, a
zlepšování image regionálních značek, potažmo celého Olomouckého kraje.